
.rMěsto Ustľ nad Orlicí
odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace

Podací razítko:

Žádost o poskytnutí individuální finanční dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2023

Název projektu:
(účel dotace) , t Podpora plavce s PAS

podrobný popis projektu a odůvodněn/žódost," uveď e v
samostatné povinné př//oze

Požadovaná výše dotace: 80 000,-

Údaje o žadateli

Název organizace:
(jde-li o právnickou osobu)

Jméno a přijmenÍ, datum narození žadatele:
Ú'de-/i ofyzickou osobu)

Právní postavení žadatefe:
(např. spolek, fyzická osoba podnika//ci/

nepodnika//cĹ obchodn/korporace, apod.)
fyzická osoba - plavec s PAS

Sídlo/adresa žadatele:

Telefon:

Email:

IČO žadatele (ideji o právnickou osobu):
RČ žadatele: (/deji o fyzickou osobu):

Bankovní spojení:
(název bank. ústavu a čhlo účtu, PňÁ specjfický

l yariabj/nisymbo/)

Osoba/osoby zastupující žadatele a právní
důvod zastoupení: soudem určený opatrovník

Úméno + např. jednatel předseda,...)

Osoha Qdpovědná za předložení finanČního
vypořádání:

Ú'méno, telefon, email)
Je-li žadatelem právnická osoba:

Udaje o skutečném majitefi právnické osoby
podle zákona upravujíciho evidenci

skutečných majitelů ve formě úplného výpisu viz povinná příloha č. 4
platných údajů a Udaju, které bylyvymazány

bez náhrad'V nebo s nahrazením novými údaji,
jedná-li se o evidující osobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(byp/ňujlpróvnjcké osoby, kromě spolků)

Identifikace oscb s podílem v této právnické
osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý podíl, a
výše tohoto podílu:

AútX@+ 9kG/Ú
MěÚ Ústí nad OrlicI
Dorljčeno: 27.02,2023 09:03:37
č.j.:MUUo/17466/2023/šKcp/ p,n1ck7

listy, 4 přílohy: 2 list.přňoh: 2
druh přňoh,'tjSp znak: tu Sk.zľjak.,'|hů'aA p

m P : m ústi E'EJE.fr·

ustivp23j006fr



Údaje o Členské základně Žadatele (týká se pouze právnických osob):

Počet členů do 18 let (včetně)

PoČet dospělých Členů

Celkem:

Údaje o projektu
Doba,

v niž má být dosaženo účelu:
(dobo realizace projektu)

1.1.2023 - 31.12.2023

Předpokládaný rozpočet projektu
(n"f " Cl nc'čpt mcí7ňQ ďQ/Qi'it/ íakci sa a'Mtnmt nř//ohu Mdmt/l

příjmy/výnosy projektu (v KČ):

vlastni zdroje žadatele (např. z členských "1.70 (joo,-
příspěvků)

od sponzorů a z reklam

z jiných veřejných rozpočtů jdotace
z ministerstva, ze státního fondu, SO 000,-
z Pardubického kraje, od jiné obce apod.)

od Města Ústí nad Orlicí 80 000,-

ze vstupného, startovného apod.

jiné (uveďte ):

Cel ke m: 3(JCJ CíCj%

Výdaje/Náklady na projekt (v Kč):

* pohoštění, občerstvení, stravné, dary

* mzdy a ostatnÍosobní náklady ,,OON"

* investiční náklady

* prize money

* náklady spojené se zahraničními cestami
náklady na nutný doprovod, spojený se
zahraniční cestou(komplexni služby osobní
asistence a trenérské služby během pobytu na
zahraničních soustředěních a závodech)

propagace

věcné ceny

materiálové náklady ( pohonné hmoty,
nhkřoní dnnlňkvl

ostatní náklady (např. nájem, energie,...) -
doplňte jednotlNé položky (možno ido př//ohv/ :
Tréninky + soustředěni ( bazén, posilovna,
individuální vstupné, včetně nutného
doprovodu
závody v ČR a v sérii MITROPA CUP iv EU -
včetně nutného doprovodu

doprava

120 000,-

20 000,-

Celkem:
* nelze standardně čerpat z dotace města, je třeba požádat o L";'jimku v tabulce níže

60 ODOr

60 000,-

40 000,-

300 000,-



Žádost o povoleni výjimek z neuznatelných
nákladů:

náklady na pohoštěni, občerstveni, stravné,
dary

mzdy, ostatní osobní náklady ,,OON"

investiční náklady

náklady spojené se zahraničními cestami,...
Ů"iné uveďte) :

ne

ne

ne

ano, v jaké výši......30 000,- kč, na co: náklady na nutný doprovod ( osobní asistence, trenérské služby)
spojené se zahraniční cestou

Údaje o akci
(výp\ňíýe Bé pouze y případě ku(kurnÍ, a vdnoČasové akce)

Termín konání akce:

Místo konání akce:

Tradice akce:
(uveďte zda jde o akci novou nebo tradiční + ročník

kmáni)
Předpokládaný počet přímých účastníků akce

(závodníků, výstupujících,...):

Předpokládaný počet diváků na akci:

Zaměření na cIlovou skupinu:
(uveďte: děti a mládež - dospělí - senioři - široká

Předpokládaný dosah akce:
fuved'te: místní - regioná\ní - ce\ostátnf -

mezinár®ní}
Žadatel je přadatelem akce:

(uveďte: ano x ne a případné spolupořadatele)

Údaje d sportuvišti
(vyplňuje se pouze v případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovišť)

Sportoviště je bezplatně přístupné široké
veřejnosti:

Sportoviště je využíváno pro výkonnostní
(závodní) sport:

ano - ne

ano - ne

Velikost cÍlové skupiny vy'užÍvajĹcĹ sportoviště
(odhad počtu návštěvníků sportoviště týdně):



l

i

! l '

i í
l : '

I
' ' l

'l :

;
l

ľ '
' l

I l,,

l Povinné přílohy k žádosti: l) p'ůvodní dopis s popisem projektu, potvrzeni nominace na GG
ji

l l
j)

! '

V případě, že přikládáte k žádosti další
přílohy, tak je prosím uved'te:

Prohlášení žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro posouzenľ žádosti a že má vypořádány

případné předchozí závazkyvůči městu Ústí nad orlicí.
Žadatel bere na vědomi informaci o zařazeni svých údajů do databáze věcně příšlušného odboru a bere na vědomí informaci o zveřejnění svého jména (resp. obchodního jména),

účelu a 'výše poskytnutý'dn finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústi nad Orlicí a na webových stránkách rněsta Ústí nad Or\icí.

Datumwhcmvenížádasti: lj ¥>L 'U9S Raz' a podpis osaby" mající právo j'ednat za arganlzaci



Vážené zastupitelstvo,

obracím se na Vás s prosbou na podporu sportovní činnosti mého syna kterému
byl v Pro sportovní registraci dle mezinárodních
kriterií, je zařazen do kategorie sportovců s autismem. je soudně
určeným opatrovnIkem jsem já, jeho matka. Syn chodil do speciální školy v Ústi nad Orticl a
speciálního učilišti v Litomyšli. se od útlého věku věnuje sportu, v posledních letech
především plavání. V současnosti trénuje hlavně v Brně v SK KONTAKT Brno, pod Českým
parasportem, kam ho několikrát v týdnu dovážíme. Zároveň několikrát týdně trénuje i v
bazénu v Ústí nad OrlicIa Pardubicích. Stále je členem SO UNO pod ČSMPS, za který stále
aktivně závodí. je jediný registrovaný plavec ve třídě sportovců s PAS v ČR,. Do současnosti
je 20x mistrem ČR, lx mistrem SR. Na Podzimním MS 2021 ve Francii se stal 3x
mistrem světa a 8x se umístil na stříbré pozici. V loňském roce se účastnil ME v Polském
Krakowě, zde vybojoval lx bronzovou medaili a ostatními výkony potvrdil, že se drží mezi
světovou ŠpiČkou mezi plavci s PAS a opět posunul své osobní rekordy. V letošním roce se
koná ve Francouzkém Vichy Global Games, což je nejvyšší možná světová soutěž pro
sportovce s PAS . Na to, aby se udržel v čele, je nutná příprava, která je náročná fyzicky a
hlavně i finančně. jen cena za pohonné hmoty je okolo 13 tisíc za měsíc. Náklady na přípravu,
bez závodů se pohybují okolo 19 tisíc měsíčně. Náklady na jeden závod v ČR (startovné,
ubytování, doprava a nutná asistence) Činí cca 3-5 tisíc, u mezinárodních závodů se tato
částka pohybuje okolo 60 tisíc na jednu osobu a k sobě nutně potřebuje doprovod. 3
týdenní soustředění v ČR je cca 20 tisíc, zahraniční soustředění je také cca 20 000,- Bohužel
již není v našich silách, toto všechno pokrýt z vlastních zdrojů. Nyní se přípravuje na
sérii středoevropského poháru MITROPA CUP, MČR a hlavně na GG, které se koná ve
francouzkém VICHY v červnu 2023. Pro tuto nejvyšší světovou soutěž má splněné 3
MQS a 10 MEET limitů. Odhadované celkové náklady na tuto akci, je cca 120 tisíc, bez
přípravy. Do dnešního dne nevíme, zda mu NSA na tuto akci přispěje, či ji budeme muset
uhradit na vlastní náklady. S určitostí vÍme, že budeme muset na této akci nějakým
způsobem finančně podílet. Celkové předpokládáné náklady na sportovní činnost
na letošní rok odhadujeme na cca 300 000,- Kč, Proto se na Vás obracím s prosbou o
finanční podporu.

Předem moc děkuji za kladné vyřIzení.

soudem určený opatrovník



český svaz mentálně postižených sportovců, z. s.
Zátopkova 100/2, Břevnov (Praha 6)

169 00 Praha
zapsaný u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 3182

!Č: 613&7444

V Praze dne 25. 1. 2023

věc: - potvrzení nominace na Global Games 2023

Potvrzujeme, že splnil nominační kritéria pro účast na
významné mezinárodní akci - Global Games 2023, která proběhne ve dnech
2. - 11. 6. 2023 ve Vichy, Francie.

Se sportovním pozdravem

ČSMPS, Z.8.
Zátopkova 100/2, Břevmv ( PraM 6)

169 00 Praha
iČ:61387444 ®

Místopředseda CSMPS pro sport Předseda ČSMPS

český waz mentálně postižených sportovců, s.
web: www.Csmps.c4


